SECRETARIA DA SEGURANÇAPÚBLICA

POLÍCIACIVIL DO ESTADO DE SÃO PAULO

Departamentode Polícia Judiciária de São Paulo Interior 7

SEC Botucatu

DISE — Botucatu — Rua Major Moura Campos,515, Bairro Alto, Botucatu. CEP 18601-040. Te. 14-3814-7090
Ofício 122/2021
MM/bg

Botucatu, 11 de novembro de 2021.

EXMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL:

Através do presente, em resposta do ofício nº

762/2021/GP, da Câmara Municipal de Botucatu/SP, informo que O requerimento nº

835/21, onde foi solicitado ao Secretário Municipal de Segurança realizar parceria
junto à Polícia Civil visando a formação de uma força tarefa objetivando reprimir o
crime de pichação, foi encaminhado à Delegacia Seccional de Polícia de Botucatu

para a adoção das devidas providências.

Ao ensejo, renovo os meus protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Respeitosamente, AO
EXMO. SR. DR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU — SP

RODRIGO RODRIGUES
BOTUCATU-SP CAMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

DATA: 11/11/2021 HORA: 11:23
Procedência: Polícia Civil do Estado de SP

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 835/21

Num.Protocolo

01141/2021